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Luonnontuotteiden hyödyntäminen ja tieasiat ovat vahvasti esillä Okrassa 

 
Suomen metsäkeskus on mukana Okra-maatalousnäyttelyssä 3.-6.7.2019. 
Osastolla on vahvasti esillä luonnontuotteiden hyödyntämisen edistäminen 
sekä tieasiat. Lisäksi tarjolla on muuta metsäasiaa monipuolisesti. Metsäkes-
kuksen osasto löytyy Metsä ja energia -alueelta, osastopaikalta E299. 
 
Metsänomistajat saavat osastolta tietoa, mitä ansaintamahdollisuuksia luonnontuo-
teala luo ja miten metsänomistajat voivat näitä mahdollisuuksia hyödyntää. Tietoa tar-
joaa torstaina 4.7. mukana oleva Kasvavaa liiketoimintaa luonnontuotteista -hanke. 
Lisäksi hanke kutsuu metsä- ja luontoalan yrityksiä osastolle, sillä hankkeen tavoit-
teena on luoda verkosto, joka edistää luonnontuotteiden hankintaa. 
 
Lisäksi osastolla tehdään kuluttajille ja luonnontuotealan yrityksille tunnetuksi mene-
telmiä, joilla voidaan varmistaa luonnontuotteiden laatu, aitous ja alkuperä. Asiaa 
esittelee NovelBaltic-hanke näyttelyn jokaisena päivänä. 
 

Tietoa tieasioista 
 
Metsäkeskuksen osastolta saa tietoa myös tien kunnossapidosta sekä metsätien pe-
rusparantamisesta, uudistuneesta yksityistielaista, tieyksiköinnistä sekä tiekunnan 
hallinnosta. Lisäksi osastolla on nähtävillä pudotuspainolaite, jolla mitataan teiden 
kantavuutta. Tieasioita tarjoilee Lounais-Suomen yksityistiet ja Pirkanmaan metsälo-
gistiikka -hankkeet. 
 

Metsäkeskuksen asiantuntijat tavattavissa 
 
Osastollamme saa joka päivä tietoa myös Metsään.fi -palvelusta, metsänhoidosta ja -
omistamisesta sekä metsätilan omistajanvaihdokseen liittyvistä asioista. Raivaussa-
han käyttöön ja huoltoon opastetaan joka päivä klo 13.00. Osastolla on päivittäin 
myös haastatteluja ja pientä puuhaa lapsille. 
 
Lisätiedot ja päivien tarkempi ohjelma löytyy Metsäkeskuksen tapahtumasivulta. 
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Metsäkeskuksen tehtävänä on edistää metsätaloutta ja alan elinkeinoja ja neuvoa metsän-
omistajia metsien ja metsäluonnon hoidossa sekä hyödyntämisessä. Metsäkeskus myös ke-
rää ja jakaa tietoa Suomen metsistä sekä valvoo metsälainsäädännön noudattamista. Metsä-
keskuksen toimintaa ohjaa ja valvoo maa- ja metsätalousministeriö. 

https://www.metsakeskus.fi/kasvavaa-liiketoimintaa-luonnontuotteista
https://www.metsakeskus.fi/hankkeet/novelbaltic
https://www.metsakeskus.fi/hankkeet/lounais-suomen-yksityistiet
https://www.metsakeskus.fi/hankkeet/pirkanmaan-metsalogistiikka
https://www.metsakeskus.fi/hankkeet/pirkanmaan-metsalogistiikka
https://www.metsakeskus.fi/tapahtumat?id=9191

